
UCHWAŁA Nr XXXIV/155/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie włączenia Samorządowego Przedszkola w Krzywczy  
do Zespołu Szkół w Krzywczy 

 
 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 5c 
pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 2, oraz art. 62 ust. 5 w związku z art. 59 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1943, 
z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora 
Oświaty, zawiadomieniu rodziców dzieci uczęszczających do Samorządowego 
Przedszkola w Krzywczy 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Z dniem 1 września 2017 r. włącza się Samorządowe Przedszkole 
w Krzywczy do Zespołu Szkół w Krzywczy. 

2. W skład Zespołu Szkół w Krzywczy wchodzić będą: 
1) Samorządowe Przedszkole w Krzywczy; 
2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzywczy; 
3) Publiczne Gimnazjum w Krzywczy. 

3. Z dniem 1 września 2017 r. zmienia się siedziba włączanego 
Samorządowego Przedszkola w Krzywczy, Krzywcza 108, na siedzibę 
Krzywcza 97, 37-755 Krzywcza. 

 
 

§ 2. 
 

Akt Założycielski Zespołu Szkół, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3. 
 

W wyniku włączenia Samorządowego Przedszkola w Krzywczy do Zespołu 
Szkół w Krzywczy swą ważność zachowuje dotychczasowy statut 
Samorządowego Przedszkola w Krzywczy do czasu uchwalenia stosownych 
zmian w statucie Zespołu Szkół w Krzywczy. 



2 

 

§ 4. 
 

1. Pracownicy Samorządowego Przedszkola w Krzywczy stają się 
pracownikami Zespołu Szkół w Krzywczy. 

2. Zespół Szkół w Krzywczy przejmuje wszelkie wierzytelności 
i zobowiązania, a także dokumentację Samorządowego Przedszkola 
w Krzywczy. 

 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


